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Tegevusaruanne

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

Mellster OÜ  põhitegevusalaks on avalike bussiliinide teenindus ja  mootorsõidukite hooldus ja remont. Majandusaastal moodustas osaühingu

müügitulu 312745euro, võrreldes eelmise aastaga on käive kasvanud. Enamus planeeritud ülesannetega ettevõte on toime tulnud.

Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus planeeritavaid investeeringuid

2017.aastal ettevõte on  põhivarasse investeerinud 11918 euro.   Ettevõte tulevikus planeerib  laiendada põhitegevuse.

Töötajate arv, tööjõukulud ja juhatuse tasud ning soodustused

Ettevõtes töötas  7 põhikohaga töötajad. OÜ Mellster  juhatus koosneb ühest liikmest, ning juhatuse liige tegutses majandusaastal tasuta.

Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud sündmused

Majandusaasta jooksul  osaühing tegi koostööd Gobuss OÜ ettevõttega. Järgmisel aastal on plaaneeritud suurendada partnerite arvu ning

käivet.

Ettevõtte tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng ja selle mõju ettevõtte majandustulemusele

2017. aastal Eestis üldiselt valitsenud majanduslik olukord ei olnud  soodne, kuid samas ei avaldanud see siiski Mellster OÜ  tegevusele väga

märgatavat mõju, kuna bussiliinide veondus teenus ja mootorsõiduki remondi sektor on suhteliselt stabiilne. Vaatamata üldise majanduse kasvu

aeglustumisele, meie teenuste vastu on säilinud piisavalt suur nõudlus. Praktika on näidanud, üldine majanduslangus ei too kaasa negatiivseid

mõjutusi osaühingu põhitegevusele. Mellster OÜ ettevõte püstitab ülesse -eesmärgi säilitada ja suurendada käivet ning keskenduda

 tugevamatele külgedele ja pöörata tähelepanu põhitegevuse tõhususe parandamisele. Saavutada tervikuna paremaid tulemusi – kasum, turu

positsioon, teenuste kvaliteet. Osaühingu põhieesmärgiks on jätkata alustatud tööd.

Meelis Laurson
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 048 13 525 2

Nõuded ja ettemaksed 8 711 11 416  

Varud 2 700 1 573  

Kokku käibevarad 13 459 26 514  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 59 985 60 631  

Kokku põhivarad 59 985 60 631  

Kokku varad 73 444 87 145  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 49 861 62 194  

Kokku lühiajalised kohustised 49 861 62 194  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 20 336 21 479  

Kokku pikaajalised kohustised 20 336 21 479  

Kokku kohustised 70 197 83 673  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 0 12 875  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -11 903 -6 291  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 650 -5 612  

Kokku omakapital 3 247 3 472  

Kokku kohustised ja omakapital 73 444 87 145  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 312 745 303 852 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -59 922 -70 640  

Mitmesugused tegevuskulud -131 233 -134 420  

Tööjõukulud -96 268 -92 591 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 563 -11 788  

Muud ärikulud -109 -25  

Ärikasum (kahjum) 12 650 -5 612  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 650 -5 612  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 650 -5 612  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mellster OÜ 31.12.2017.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 

raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev 

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse 

§ 32 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 

 

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete 

kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena. 

 

Finantsvarad ja -kohustused 

Finantsvara on vara, mis on: 

1.raha; 

2.lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu); 

3.lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase 

väärtusega tuletisinstrumendid); 

4.teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse). 

Finantskohustus on lepinguline kohustus: 

1.tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või 

2.vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid). 

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest 

makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt 

kaasnevaid tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale 

osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, 

lõpetatud või aegunud. 

 

Nõuded ostjate vastu 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid kontserni teiste ettevõtete 

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel 

tehtavad allahindlused). 

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades 

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena 

(muude tegevuskulude seas). 

 

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni 

reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte osakapitalist. 

 

Tulude arvestus 

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse 

teenuse või kauba osutamisel/müümisel. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel 

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.  Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 

 

Kulude arvestus 

 

Rahavoogude aruanne 

Rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamise kohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt 

nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. 

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
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on kajastatud otsemeetodil. 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit) ning 

lühiajalisi (üldjuhul kuni 4 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teada-oleva summa raha vastu ning millel 

puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides) 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja 

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.   

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise 

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud. 

 

Lisa 1. Kasutatud arvestuspõhimõtted 

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt. Eesti hea raamatupidamise tava on IFRS 

standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, tuginev raamatupidamise tava, mille põhinõuded on 

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 

Osaühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise 

aastaaruande koostamisel muudetud. 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades. 

 

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas fikseeritud 

finantsvarad ja –kohustused 31. detsembril 2013 hinnatakse ümber eurodes Eesti Panga valuutakursside alusel, mis kehtisid bilansipäeval. 

Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mitte monetaarsed finantsvarad ja 

–kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna. 

 

Ostjate tasumata summad 

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. 

Seejuures hinnatakse nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teada-olevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse 

alla bilansis tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. 

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja 

kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

 

Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaal-väärtusega (miinus võimalikud allahindlused), 

mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu 

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Seotud osapooled 

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  Osaühing 

käsitleb seotud osapooltena: 

• tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada 

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele; 

• punktis (d) kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted. 

 

 

Varud 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest 

veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Allahindluse summa 

kajastatakse kasumiaruandekirjel “Käibevarade allahindlus”. 

 

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara arvelevõtmine 

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 100 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla 100 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Parendused 
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Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara definitsioonile, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele. 

Amortisatsiooni arvestamise meetodid 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset  meetodit ning amortisatsiooni¬määrad jagunevad gruppide lõikes: 

 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsioonimäär 

Ehitised 5 % 

Masinad ja seadmed 10 % 

Muu materiaalne põhivara 20 % 

 

 

Tulu kajastamine 

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused: 

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale; 

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle; 

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; 

• tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline; 

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. 

 

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud lõppenud

aasta bilansis ja kasumiaruandes. 

 

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt

ei kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes; need avaldatakse lisades. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Eurodes 2 048 13 525

Kokku raha 2 048 13 525

Lisa 3 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Eesti tarnijad 37 331 44 744

Kokku võlad tarnijatele 37 331 44 744
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 312 745 303 852

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 312 745 303 852

Kokku müügitulu 312 745 303 852

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsoiduki hooldus ja remont 48 895 95 336

Avalik bussiliinide teenindus 263 850 208 516

Kokku müügitulu 312 745 303 852

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 73 615 70 932

Sotsiaalmaksud 22 654 21 659

Kokku tööjõukulud 96 269 92 591

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 6

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale eo ole arvestatud tasud ja muud olulised soodustused



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2018

Mellster OÜ (registrikood: 12173763) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS LAURSON Juhatuse liige 27.06.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -11 903

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 650

Kokku 747

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
747

Kokku 747



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjate muu kohalik liinivedu 49319 263850 84.37% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 48895 15.63% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Meelis Laurson 37105092733
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mellsterou@gmail.com


